
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за месец 1.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Оставина по приговор

0 494 0 494 493 1
Разни вонпарнични
предмети

35 1 0 36 2 34Физичка делба

434 38 0 472 24 448Оставина

26 14 0 40 6 34
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 242 0 245 245 0Заверки

1 3 0 4 0 4Замолници

500 792 1292 770 522Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

3 2 0 5 2 3
Приговори против
неправилности при
извршување

1 0 0 1 1 0Издавање дозволи

4 2 6 3 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

61 8 0 69 12 57Семејни спорови

491 56 0 547 23 524Работни спорови
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7 0 0 7 0 7Трговски спорови

8 1 0 9 3 6Стечај

35 7 0 42 4 38
Платни налози по
приговор

0 1 0 1 0 1Ликвидација

134 8 0 142 12 130Имотни спорови

326 52 0 378 44 334Парнични-мала вредност

43 1 0 44 2 42Облигациони спорови

1105 134 1239 100 1139Вкупно - вид на предмет 0

1609 928 2537 873 1664Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 8 0 10 6 4
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

2 1 0 3 0 3
Овластено следење на
комуникации

4 9 13 6 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

114 171 0 285 106 179
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

16 9 0 25 4 21
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

0 182 0 182 181 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

14 53 0 67 21 46
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 32 0 32 32 0
Извршување на одземен
имот и предмети
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145 447 592 344 248Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 0 0 8 2 6
Кривични предмети
спрема малолетници

8 0 8 2 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

74 33 0 107 21 86
Предмети за кривично
полнолетни

0 419 0 419 417 2Разни кривични предмети

11 40 0 51 39 12
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

86 492 578 477 101Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 8 0 14 5 9
Оценка на обвинителен
акт во кривично

6 8 14 5 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 21 0 21 21 0
Разни прекршочни
предмети

497 96 0 593 153 440Прекршочни предмети

0 1 0 1 1 0
Кривичен совет за
прекршоци

497 118 615 175 440Вкупно - вид на предмет 0

746 1074 1820 1009 811Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 70 0 71 70 1
Предмети од  судска
упрaва

1 70 71 70 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Слободен пристап до
информации

0 2 0 2 2 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 4 4 4 0Вкупно - вид на предмет 0

1 74 75 74 1Вкупно - област 0

2356 2076 4432 1956 2476Вкупно 0

4/4


